
I KUPNÍ SMLOUVA 

Č.j. KRPK-74590 /ČJ-2016-1900VZ 

níže uvedeného dne, měsíce a roku, byla na základě rámcové smlouvy na .,Dodávky 
pohonných hmot do vlastních úložišť pro rok 2016" č.j. MV-83773-30/VZ-2015 a 

v souladu s ustanovením§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
znění, uzavřena kupní smlouva tohoto znění: 

1. Prodávající 
Název: 

Sídlo: 
IČ: 
DIČ: 

I. 

Smluvní strany 

Unipetrol RPA, s.r.o. 
Záluží 1, 436 70 Litvínov 
27597075 
CZ27597075 

Korespondenční adresa: 

Zastoupená: 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

Kontaktní osoba: 

E-mail: 

Telefon: 

Fax: 

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 24430 

2. Kupující: 

Sídlo: 
Zastoupený: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Kontaktní osoba: 
Telefon: 
Kontaktní adresa: 

Česká republika- Krajské ředitelství policie 
Karlovarského kraje 
Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary 
ředitelem plk. Mgr. Oldřichem Tomáškem 
72051612 
CZ72051612 



li-

II. 

Předmět plnění 

1. Předmětem plnění této smlouvy je nákup a dodávka benzínu automobilového 
NATURAL 95 na základě požadavkového listu veřejné zakázky malého rozsahu č.j. 

KRPK-74483/Č)-2016-1900 AO ze dne 19.9.2016, který je nedílnou součástí této 
smlouvy, jako příloha č. 1 a v souladu s Rámcovou smlouvou na "Dodávky pohonných 
hmot do vlastních úložišť pro rok 2016" č.j. MV-83773-30/VZ-2015, včetně dopravy 
z místa uložení a jeho stočení do určených nádrží {úložišť} kupujícího. 

2. Specifikace předmětu plnění: 

Benzín Natural 95 CPV 23111200-0 třídy 2 {letní benzín), třídy 6 {zimní benzín) dle doby 
dodání {distribuce v letních a zimních měsících řešena na základě ČSN EN 228:2001 - v objemu 
75.000 litrů a jeho následná distribuce z místa uložení včetně stočení do požadovaných 
míst plnění vozidly {cisternami] vybavenými zařízením s tiskárnou na přepočet litrů 
stočených při 150 C {úbytek pohonných hmot v průběhu přepravy je řešen vyhláškou č. 237/2005 Sb. ze 
dne 2. června 2005). 

3. Kupující se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit dohodnutou kupní cenu dle 
článku III. 

III. 

Kupní cena 

1. Celková cena je stanovena ve výši 
bez DPH 1 676 250,00,- Kč 
DPH 21% 352 012,50,- Kč 
CELKEM 2 028 262,50,- Kč 
Slovy: Dvamilionydvacetosmtisícdvěstěšedesátdvakoručeskýchapadesáthaléřů. 

Cena je za množství: 75.000 litrů, včetně dopravy, uložení a stočení. 

Cena je platná pro období 27.9.2016 do 3.10.2016 a dále se bude měnit dle článku III. 
odstavce 2. b) smlouvy. 

2. V případě postupného plnění se stanovuje tento postup: 

a) Prodávající jako součást každé dílčí dodávky uvede celkovou a jednotkovou kupní 
cenu v Kč za dodávky s DPH i bez DPH s uvedením sazby DPH přesně dle tabulky viz. 
Příloha č. 2 této smlouvy, včetně položkového vyjádření viz. vzorec této přílohy. 
Cena bude zahrnovat veškeré náklady prodávajícího včetně nákladů spojených s 
celními poplatky a přepravou zboží do místa plnění veřejné zakázky a povinným 
obsahem MEŘO (metylester řepkového oleje) v naftě a biolihu v benzínu. 

b) Kupní cena po dobu trvání této smlouvy může být změněna pouze na základě 
právních předpisů, a to při změnách daňových sazeb (DPH, spotřební daň), změně 
poměru jednotlivých složek obsažených v motorových palivech (např. biopaliva) 
anebo při změně proměnlivých položek uvedeného vzorce pro výpočet ceny (tj. 
zejména PTa KT). Položky IP (inline prémie) a DM (dopravní marže) jsou stanovené 
pevně dle uzavřené rámcové smlouvy a změny těchto položek jsou z jiných než 
zákonných důvodů po celou dobu trvání této smlouvy nepřípustné. 



c) Prodávající umožní kupujícímu po dobu trvání kupní smlouvy přístup k informacím 
o vývoji kotací Platts Barges FOB Rotterdam, respektive tyto informace (kotace za 
minulý týden) bud~ondělí poskytovat kupujícímu prostřednictvím 
e-mailu na adresu:--

IV. 

Doba a místo plnění 
1. Požadovaný termín plnění je stanoven na období od 1.10.2016. Prodávající provede 

návoz benzínu do pěti dnů od obdržení písemné objednávky kupujícího s určením, jaké 
množství benzínu bude požadováno stočit do jednotlivých úložišť kupujícího. 

2. Místa plnění: 
nadzemní nádrž na pohonné hmoty- stáčení čerpadlem, objem 50 000 litrů, ul. 
Dobrovského 1935, PSČ 356 04 Dolní Rychnov, areál policie ČR - automobilní 
oddělení, 

podzemní nádrž na pohonné hmoty- stáčení samospádem, objem 25 000 litrů, 
ul. Potoční 25, PSČ 350 02 Cheb, Švédský Vrch. 

3. Prodávající je povinen vyhotovit tři výtisky stáčecího lístku z tiskárny cisterny. jedna 
kopie lístku bude předána zástupci kupujícího pro místo plnění. 

v. 
Všeobecné dodací podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly, že pokud dojde k překročení celkového sjednaného 
množství benzínu v důsledku přepočtu na teplotu 15° C, resp. případně z objektivní 
technické nemožnosti přesného dodržení sjednaného množství benzínu při stáčení 
v rámci poslední dodávky, kupující tento rozdíl přebírá a uhradí nad rámec sjednané 
kupní ceny. 

2. Kupující nabývá vlastnictví k předmětu plnění jeho převzetím od prodávajícího 
v místě plnění. 

Vl. 

Technické podmínky 

1. Kupující požaduje dodržování podmínek stanovených v dohodě ADR o přepravě 

nebezpečných věcí přepravcem pohonných hmot. 

2. Kupující požaduje jako záruku jakosti dodávaných hmot, aby dodavatel předložil při 
dodávce atest kvality pohonných hmot. 

3. Úbytek pohonných hmot v průběhu přepravy je řešen vyhláškou č. 237/2005 Sb., 
kterou se stanoví výše technicky zdůvodněných ztrát při dopravě a skladování 
minerálních olejů. 



VII. 

Platební podmínky 

1. Úhrada kupní ceny za předmět plnění bude provedena bezhotovostním převodem na 
základě faktury vystavené prodávajícím. Splatnost faktury bude 30 kalendářních dnů 
od data jejího doručení na adresu uvedenou v kupní smlouvě. Faktura bude považována 
za proplacenou okamžikem odepsání příslušné částky z účtu prodávajícího. 

2. Faktura musí být vystavena na adresu kupujícího: Krajské ředitelství policie 
Karlovarského kraje, Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary a zaslaná ve dvojím 
vyhotovení na adresu: Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, odbor správy 
majetku, automobilní oddělení, Dobrovského 1935, 356 04 Dolní Rychnov. 

3. Součástí faktury bude příloha, ve které budou vyplněny aktuální položky {viz příloha č. 1 -

cenová tabulka] platné pro dobu dodání. 

4. Kupující není v prodlení s placením fakturovaných částek, jestliže vrátí fakturu 
prodávajícímu do 7 dnů od jejího doručení proto, že faktura obsahuje nesprávné údaje 
nebo byla vystavena v rozporu se smlouvou. Konkrétní důvody je kupující povinen 
uvést zároveň s vrácením faktury. U nové nebo opravené faktury běží nová lhůta 
splatnosti ode dne jejího doručení kupujícímu. 

5. Zálohu kupující neposkytuje. 

VIII. 
Podstatné porušení smlouvy 

Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy 

a) prodlení prodávajícího se splněním předmětu plnění ve sjednaném termínu, 
b) nedodání předmětu plnění v požadované kvalitě a množství dle této smlouvy, 
c) nevyřešení zjištěných závad dle čl. IX. této smlouvy. 

IX. 
Vadné plnění 

V případě zjištěných vad na dodaných pohonných hmotách prodávající vyres1 
zjištěné vady nejpozději do 7 dnů od oznámení reklamace. Prodávající je povinen vadnou 
dodávku z úložiště odčerpat, provést bezplatnou výměnu za nezávadné pohonné hmoty ve 
stejném množství a požadované kvalitě a uhradit kupujícímu případné škody na 
motorových vozidlech zapříčiněné použitím vadných pohonných hmot. 



X. 
Úroky z prodlení 

1. Nedodá-li prodávající předmět plnění do uplynutí dodací lhůty, zaplatí kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny nedodaného předmětu plnění včetně DPH za 
každý, i započatý den prodlení. 

2. Nezaplatí-li kupující kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení 
ve výši 0,05 o/o z oprávněně fakturované částky včetně DPH za každý den prodlení. 

3. Úrok z prodlení je splatný do 30 dnů od data, kdy byla povinné straně doručena 
písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné strany 
uvedený v písemné výzvě. 

XI. 
Odstoupení od smlouvy 

1. Odstoupení od smlouvy se řídí§ 2001 a násl. občanského zákoníku. 

2. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy též tehdy, jestliže byl na majetek 
prodávajíc,ího vyhlášen konkurz nebo řízení o vyrovnání. 

3. Kupující může odstoupit od smlouvy v případě, že prodávající je v prodlení s dodávkou 
předmětu plnění víc než jeden měsíc od termínu dodání. 

4. Prodávající může odstoupit od smlouvy v případě, že kupující neuhradil fakturu za 
předmět smlouvy v termínu stanoveném touto smlouvou. 

XII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva se řídí rámcovou smlouvou č.j. MV-83773-30/VZ-2015 a občanským 
zákoníkem. 

2. K učinění písemné objednávky na místo P'""-"' 
oddělení 

3. Vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem. 

4. V souladu s příslušným ustanovením občanského zákoníku je prodávající odpovědný za 
vady zboží, na které se vztahuje záruka za jakost. 

5. Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran písemnými 
očíslovanými dodatky odsouhlasenými statutárními orgány obou smluvních stran, 
které se stanou nedílnou součástí této smlouvy. 



6. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž 2 obdrží kupující a jeden 
prodávající. 

Přl1oha č.l 

Požadavkový Jist veřejné zakázky malého rozsahu č.j. KRPK-74483/ČJ-2016-1900AO ze 
dne 19.9.2016. 

Přílohač. 2 
Cenová tabulka 

Přl1oha 

Plná moc 

Při1oha č. 4 
Plná moc----

. I 



KŘP KV kraje 
Odbor správy majetku 
Automobilní oddělení 
Dobrovského 1935 
356 15 Dolní Rychnov 
č. j. KRPK-7 4483/ČJ-2016-1900AO 

Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje 
odbor veřejných zakázek 

?o ucl[ cli í( ~úsliiffE 011 Ei:sivTrouciE" , 
KARLOVARSI(ÉHO KRAJE 

Odbor veřejných zakázek 
SOKOLOV 

Došlo rt» , 9 - /t{// G 

č. jt-!~'1~ .ii~W. 1/.tJ.~.,~!á .!~!~~~ "-
Počet listů ......... .'~ ............... PřítohY ....... (;:.!. .... . 

Dolní Rychnov 19.9.2016 

POŽADAVKOVÝ LIST VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

NA DODÁVKY"> I SbU~BY'l / STA'IEBNÍ PRfi.CE'l 

1. Požadavek předkládá: Automobilní oddělení KŘP KV kraje se sídlem 
Dobrovského 1935, 356 04 Dolní Rychnov 

2. Předmět VZ: Dodávka benzínu Natural 95 do vlastních uložíšť pro rok 2016, včetně 
dopravy a stočení do požadovaných míst. Celkem 75 000 litrů. 

nadzemní nádrž na pohonné hmoty - stáčení čerpadlem, objem 50 000 litrů; ul. 
Dobrovského 1935- Dolní Rychnov 356 04 (areál Policie ČR- automobilní oddělení) 

podzemní nádrž na pohonné hmoty - stáčení samospádem, objem 25 000 litrů; ul. 
Potoční 25- Švédský Vrch, 350 02 Cheb (areál Policie ČR) 

3. Předpokládaná hodnota VZ: 1 712 397,-Kč bez DPH včetně DPH: 2 072 000,- Kč 

4. Nákup bude realizován: 

x podle rámcové smlouvy (název): Dodávka benzínu Natural 95 do vlastních 
yložišť pro rok 2016 
Císlo smlouvy centrálního zadavatele MV-83773-30NZ-2015 

Druh majetku předmětu VZ dle číselníku (materiálová třída): CPV 23111200-0 
třídy 2 

X přes elektronické tržiště (název): Gem in 
o jiným způsobem 

5. V případě použití elektronického tržiště požaduji použít následující druh výzvy: 
o otevřená 
X Uzavřená- oslovit prvního v pořadí z RS dle§ 92 odst. 2 písm. a) 



6. Požaduji oslovit konkrétní dodavatele (v případě uzavřené výzvy vyplňte alespoň 3 
firmy): 

o ne 
o ano: název, IČ 

1) UNIPETROL RPA,s.r.o, Záluží 1, 436 70 Litvínov 

IČ: 27597075 DIČ:CZ27597075 

2) PO PILKA spol. s.r.o, Bratřínov 51, 252 05 PRAHA- západ 

IČ:44684703 DIČ: CZ44684703 

3) SLOVNAFT Česká republika s r.o. 

IČ: 49450301 DIČ: CZ 49450301 

4) ČEPRO a.s., Dělnická 213/12, 170 00 PRAHA 7 

IČ: 60193531 DIČ: CZ60193531 

7. Podané nabídky navrhuji hodnotit jedním z následujících postupů: 
x podle příslušného článku rámcové smlouvy, určující způsob hodnocení nabídek 

podle jediného kritéria, tj. podle výše nabídkové ceny 
O· podle ekonomické výhoc;inosti, tj. pomocí více kritérií 

1) ................................... váha kritéria v % ............................. .. 
2) ................................... váha kritéria v % ............................. .. 
'3) ................................... váha kritéria v % ............................. .. 

8. Jsou předmětem VZ utajované skutečnosti? 

V případě ANO uveďte stupeň utajení: 

'I nehodící se škrtněte 

ANG-1 NE'1 

9. Součástí požadavkového listu jsou přílohy (zaškrtněte): 
x kopie dokladu o provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku 

technická specifikace a požadované vlastnosti předmětu VZ (uveďte kód NIPEZ) 
o zadávací a dodací podmínky zakázky (uveďte především: délku záruční doby, 

termín plnění od podpisu smlouvy, místo plnění, osoba kompetentní k převzetí 
předmětu plnění, technické podmínky převzetí, požadavek na předložení 
referenčního vzorku) 
stanovení předpokládané hodnoty podle NMV č.44/2014 
rodný Jíst veřejné zakázky podle přílohy NMV č.44/2014 

o ........................................................ . 
10. Vypracoval: 

Knespl Miroslav 

hodnost titul jméno a příjmení tel. Iínka podpis 

11. Požadavek na realizaci VZ schvaluji: 
Datum: 19.9.2016 Bc.Domin Josef 

. .. .. . .. ' ..... "' . ... 

(vedoucího odborného útvaru) 



Prodejní ceny jsou platné od: 27.9.2016 do: 3.10.2016 

Množství BA 95N Množství MN PTMN PTBA95N USD/CZK 
lt při 15 st.c ft pfi 15 st.c USD USD CNB 

75 000 o 0,00 493,25 24,146 

Prodejní cena BA 95 N: 

NC = (PT BA95N + IP) X KT X DR 1000 + SPD + DM 
Kéllt 15 st.C USD USD USD!CZK 0,755 1000 12,84 Kéllt 15 

22,35 = 493,25 + I 22,00 Jx 24,146 X 0,755 1000 + 12,84 + I o,12 

Prodejní cena motorová nafta: 

NC = (PTMN + IP) X KT X DR 1000 + SPD + DM 
Kčllt 15 st.C USD USD USD!CZK 0,845 1000 10,95 Kčllt 15 

0,00 = 0,00 + I I X 24,146 X 1000 + + I 

CENOVÁ TABULKA 
I. 

Nabldková bez DPH V včetně DPH v 
cena v CZK CZK CZK 

22,35 

0,00 0,00 0,00 0,00 

ll. 

Celková nabídková cena v 
bez DPHVCZK včetně DPH v CZK 

CZK 

75 000 
litrů benzínu 
Natural 95 

1 676 250,00 352 012,50 

0 
litrů motorové 
nafty 

0,00 0,00 

Nabídková cena 1 676 250,00 352 012,50 

VZOREC PRO VÝPOČET NABÍDKOVÉ CENY 

NC = (PT +IP) x KT x DR: 1000 +SPD+ DM 
kde: 
NC je nabídková cena za 1 litr benzínu /1 litr nafty (pří 15 st. C bez DPH), 
PT je aritmetický průměr všech uveřejněných denních kolaci Platts Barges FOB Rotterdam 

Mean z předešlého týdne v USD, 
IP je prémium tuzemského trhu v USD za 1 t, 
KT je aritmetický průměr denních kolaci kurzů CZKIUSD vydaných ČNB předcházející týden, 
DR je referenční hustota (koeficient), Natural95 = 0,755, nafta= 0,845 
SPD je spotřební daň, Natural95 = 12,84 Kč bez DPH, nafta= 10,95 Kč bez DPH 
DM je dopravn i marže v Kč za litr. 



l1i> 

Unipetrol 

0056 • 2016 • RPA 
Litvfnov 3.12.2015 

POVĚŘENÍ 

Společnost UNJPETROL RPA, s.r.o., IČ: 275 97 075, se sldlem Litvfnov, ZáiiJŽ11, PSČ 435 70, zapsaná 
v 9bchodnlm rejstflku vedeném KrajsJ<9m soudem v ústl nad Labem, oddn C, vležka 24430, zastoupená 
jednateli společnosti tlmto 

aby jménem společnosti UNIPETROL RPA, s.r.o. : 
-v plném rozsahu jednal a v$keré pl'fsluliné právnr úkony činil a to pl'l podáváni nabldek a jednáni o 
nich v rámci výběrových rJzenl o zadáni vel'ejných zakázek na dodáVkY pohonn9ch hmot; 

• podepisoval jednoUivé dOčl kupnr smlouvy uzavfrané v souladu s podmlnkamr výběrových rrzenl o 
zadáni vel'ejných zakázek na dodávky pohonných hmo~ v nichž společnost UNIPETROL RPA, s. r. o. 
byla vYbrána jako uchazeč s nejvýhodněj!ll nabfdkou. 

Toto pověl'enf nem(lže b)1t zmocněncem delegoVáno na jinou osobu. 

Vý~e uvedená osoba je oprávněna jednat pouze společně s dalšf osobou, jejfž oprávněni yYplývá ze 
zakladatelské listiny nebo z jině plné moci čl pověl'enf udělené společnosti UNIPETROL RP A, s.r.o. 

Toto pověl'enf je uděleno do 31. prosince 2016 

., 



Unipetrol 
~GROUP 

0057 • 2016 • RPA 
litvfnov 17.12.2015 

POVEŘENÍ 

Společnost UNIPETROL RPA, s.r.o., IČ: 275 97 075, se sídlem Litvínov, Záluží 1, PSČ 436 70, zapsaná v 
obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 24430, zastoupená 
jednateli společnosti tfmto 

pověřuje 

Zástupce 

aby jménem společnosti UNIPETROL RPA, s.r.o.: 

-v plném rozsahu jednal a veškeré přlslušné právnl úkony činil a to při podáváni nabídek a jednáni o nich 
v rámci výběrových řízeni o zadáni veřejných zakázek na dodávky pohonných hmot; 

-podepisoval jednotlivé dll čl kupnf smlouvy uzavírané v souladu s podmfnkami výběrových řízení o 
zadáni veřejných zakázek na dodávky pohonných hmot, v nichž společnost UNIPETROL RPA, s. r. o. byla 
vybrána jako uchazeč s nejvýhodnější nabídkou. 

Toto pověřeni nemůže být zmocněncem delegováno na jinou osobu. 

Výše uvedená osoba je oprávněna jednat pouze společně s další osobou, jejíž oprávnění vyplývá ze 
zakladatelské listiny nebo z jiné plné moci či pověření udělené společností UNIPETROL RPA, s.r.o. 

Toto pověřeni je uděleno do 31. prosince 2016 

Martin Durčák, jednatel 

, 




